Mẫu số 11. TACN

TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
____________
Số:.....................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________
.........., ngày .........tháng..........năm........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THỪA NHẬN QUY TRÌNH KHẢO NGHIỆM
VÀ CÔNG NHẬN THỨC ĂN CHĂN NUÔI CỦA NƯỚC XUẤT KHẨU
_______________

Kính gửi: Cục Chăn nuôi.

Tên đơn vị đề nghị:
Địa chỉ:
Điện thoại: ..................... số fax: .......................... Email:
Đề nghị Cục Chăn nuôi thừa nhận quy trình khảo nghiệm và công nhận thức ăn chăn nuôi của nước xuất khẩu như sau:
1. Quy trình khảo nghiệm thức ăn chăn nuôi (Ghi tên quy trình khảo nghiệm sản phẩm thức ăn chăn nuôi)
2. Danh sách sản phẩm thức ăn chăn nuôi:

	TT
	Tên thức ăn chăn nuôi
	Bản chất,
 công dụng
	Dạng, màu
	Hãng, nước sản xuất

	1

	2

	3

	...

3. Hồ sơ kèm theo:……………………………..……………………….
4. Địa điểm và thời gian thực hiện khảo nghiệm: …………………….
5. Thời gian đề nghị đánh giá quy trình khảo nghiệm và công nhận thức ăn chăn nuôi (nếu có): ……………………………………………………….
6. Chúng tôi cam kết cung cấp đầy đủ hồ sơ, đảm bảo tính xác thực của hồ sơ đăng ký và thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật hiện hành có liên quan về thức ăn chăn nuôi./.
					     		ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
					           		  (Họ tên, chữ ký và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]